
Stavební stroj Tankobuldozer č. 1 Foto

Kusů 1 1

Typ T55 2

Výrobce ZŤS Martin

Rok výroby 1972

Evid.číslo 4546

Umístění areál Liberty Ostrava, Vratimovská 689/117, Ostrava Kunčice

Palivo :

STK :

délka / lenght (mm)

délka s radlicí 6 080

šířka / width (mm)

výška / high (mm)

hmotnost / weight (kg)

FOTO

Popis stroje, poznámka / Machine description, notice

Rozměry stroje / Dimensional  information

5 080

3 400

2 500

27 000

 lokalita / location : areál Liberty Ostrava, Vratimovská 689/117, Ostrava Kunčice

 kontakty / contacts :    pavel.indrak@tpinsolvence.cz

Technické parametry stoje / Engineering characteristics

Nafta
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